A NAVILLE SE RESERVA O DIREITO DE EFETUAR QUAISQUER MODIFICAÇÕES SEM PRÉVIO AVISO.
1
REFLETOR LED
ILUMINAÇÃO LED
50W à 600WCZL3008
Refletor LED Modular de Alto Desempenho
Potências: 50W à 600W
Grau de Proteção: IP66

ILUMINAÇÃO LED
50W à 600WCZL3008
• Corpo em alumínio e suporte multi-fixação com ajuste graduado.
• Parafusos e arruelas fabricados em aço inox.
• Acabamento padrão: Pintura epóxi na cor preta. Outras cores sob consulta
Características ConstrutivasCaracterísticas Construtivas
2
Imagem Ilustrativa Código Potência
Fluxo
Luminoso
Quantidade
de Módulo(s)
Dimensões
(C x L x A)
Peso
CZL3008/50C 50W 5.500 lm 1 75 x 305 x 210mm 1,4 Kg
CZL3008/100C 100W 11.000 lm 2 155 x 305 x 210mm 2,3 Kg
CZL3008/150C 150W 16.500 lm 3 235 x 305 x 210mm 3,1 Kg
CZL3008/200C 200W 22.000 lm 4 315 x 305 x 210mm 4,0 Kg
CZL3008/250C 250W 27.500 lm 5 395 x 305 x 210mm 4,9 Kg
CZL3008/300C 300W 33.000 lm 6 475 x 305 x 210mm 5,9 Kg
CZL3008/400C 400W 44.000 lm 8 315 x 610 x 210mm 8,0 Kg
CZL3008/500C 500W 55.000 lm 10 395 x 610 x 210mm 10,0 Kg
CZL3008/600C 600W 66.000 lm 12 475 x 610 x 210mm 12,0 Kg